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Saturā:
Rīkojums par gaļas ievešanas kārtību Rīgā

1938. gada vasaras mēnešos.

Zemkopības ministra rīkojums par Vestie-

nas veterinārā rajona nodibināšanu.

Sabiedr. lietu ministr, lēmums par Lauk-

saimniecības veicin. biedr. „Jaunlatgale"
slēgšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums

par gaļas ievešanas kārtību Rīgā
1938. gada vasaras mēnešos.

Saskaņā ar Likumu par lopkautuvēm

un gaļas izmeklēšanas stacijām (Lik. kr.

1927. g. 38) aizliedzu ievest

tirdzniecības nolūkam Rīgas pilsētā,
1938. g. vasaras mēnešos, no 15. maija
līdz 15. septembrim, liellopu, teļu, aitu,

kazu, cūku un zirgu svaigu gaļu. Šinī

laikā var ievest vienīgi ledus vagonos
vai no Veterinārā departamenta šim no-

lūkam par derīgiem atzītos slēgtos auto-

mobiļos tādu svaigu gaļu, kas iegūta
lopkautuvēs, kuras Veterinārais depar-
taments atzinis par atbilstošām minētā

likuma pārgrozījumiem un papildinā-

jumiem (Lik. kr. 1934. g. 73) un kurām

ir gaļas dzesinātavas.

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

Zemkopības ministri-s J. Birznieks.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

Rīkojums.
1938.g.21.februārīpar Vestienas veterinārā rajona dib.
1938. g. 21. februārī.

Ar š. g. 1. martu nodibinu Madonas

apriņķī Vestienas veterināro rajonu ar

ārsta dzīves vietu Vestienā.

Rajonā ietilpst Madonas apr. Vestienas,

Viesienas, Vējavas, Lubejas un Bērzaunes

pagasti.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

1873. lēmums.

1938. g. 25. februārī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn," 1938. g. 36. num.),
slēdzu ~Lauksaimniecības veici-

nāšanas biedrību „Jaunlatgale".
Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņš.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. i. M. Ja n s o n s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

1874. lēmums.

1938. g. 25. februārī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām („Vald. Vēstu." 1938. g. 36. num.),
a t c e ļu Aleksandru Vilcānu no ~Latv-

ijas stiklstrādnieku arodbiedrī-

bas" valdes priekšsēdētāja amata un viņa
vietā ieceļu Jāni-Rūdolfu L a t i šu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

1875. lēmums.

1938. g. 25. februārī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.), atbrī-

voju pēc paša lūguma Jāni-Rūdolfu La-

ti šu no ~Metālrūpniecības strād-

nieku arodbiedrības" valdes locekļa
amata un viņa vietā ieceļu Nikolaju
Hertmani.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. depart. direktora v. i.

M. Jansons.

Izglītības ministra A. Tenteļa runa 26. februārī,

Itālijas mākslas izstādi atklājot.

„Šodien mūs šeit, viesmīlīgās galvas pil-

sētas Rīgas pilsētas muzeja telpās saaici-

nājusi tālā dienvidus drauga Itālijas

mākslas izstāde. Cik savādi un patīkami

skan šie vārdi Itālijas mākslas izstāde!

Itālija taču ir tā zeme, kur katrs ziemeļ-

nieks cenšas pabūt, ja ne citādi, tad savos

sapņos un fantāzijā skatīt šo brīnumu un

mākslas zemi, mūžīgi zilās debesis, skaisto

dabu, tūkstošgadīgos pieminekļus, seno ro-

miešu pēcnācēju tautu, visu to, kas jaunā-

kos laikos no zemes celts dienas gaisma,

visu, kas jaunākos laikos celts un iekār-

tots uz tūkstošiem gadu vecās kultivētās

zemes. Ikviens ziemeļu zemju un valstu

iemītnieks grib iejusties šīs zemes vēsture,

jo nav nevienas citas zemes, kuras noti-

kumi būtu tik dažādi bijuši, kur parādīts

tik daudz varena spēka, tik daudz cildi-

nošu paraugu; nav citas zemes, kas tik

Plaši būtu izstarojusi uz visām pusēm sava

gara gaismu un kas vēl_ arvien un vien-

mēr šo gaismu izstarotu. Man še nav jā-

atkārto, ka tas noticis un notiek visas gara

darbības nozarēs. Un visas pasaules māk-

slinieki jo vairāk cenšas nokļūt Itālija.

Turpu aicina lielās mākslas pilsētas, ar sa-

vām lieliskām nepārspējamām celtnēm,

turpu aicina pieminekli, kas krājušies dau-

dzos gadu simteņos, turpu aicina mākslas

bagātības un ierosmes ziņā vienīgās māk-

slas krātuves: mūžīgā Roma, Vatikāns,

Florence, Venēcija u. t. t. Tur nesatrici-

nāmi stāv lielie mākslas korifeji, visiem zi-

nāmi, un tomēr tos visi grib redzēt ori-

ģinālā: tur Mikel-Andželo, tur Rafaels,

tur daudz, daudz citu. Šodien mūs ap-

sveiks ne senā, ne viduslaiku, ne renesan-

ses, bet mūsu dienu Itālija, apsveiks mūs

jaunie, vēl dzīvojošie mākslinieki-peisa-

žisti. Kā? Vai tad tagad arī tur vēl zied

māksla? Tā, bez šaubām, viens otrs vel

prasīs. Slavenā mākslas pagātne it kā

aizsegusi tagadnes mākslu, mums grūti

pat iedomāties, ka kaut kas līdzīgs tam va-

rētu būt. Bet ir tur plaukst un zied ro-

sīga mākslas dzīve. Mūsu vaina, jajtnes
to nepazīstam, ja neesam par to domājuši.

Tāpēc mums no sirds jāpateicas Itālijas

valdībai, Itālijas ministru kungiem, kas sa-

rīkojuši mums šo pārsteigumu un devuši

iespēju mūsu tautai nākt tuvākos gara kul-

tūras sakaros sr veco un ar tik jauno kul-

tūras zemi, kas uz mums tik daudzkārtīgi

runā, ar Itāliju. Mans patīkamais pienā-

kums ir vissirsnīgāko pateicību izteikt Itā-

lijas pilnvarotam ministrim Rodžeri kun-

gam, kas tik daudz pūles un rūpes pielicis,

lai šī izstāde godam izdodas. Paldies arī

Rīgas pilsētai par laipni atvēlētām telpām

un visiem tiem, Kas pielikuši roku pie šīs

izstādes sarīkošanas.

Dāmas un kungi! Šai saulainā un jaukā

laikā iesim skatīt tos saules starus, ko iz-

stādītās gleznas atnesušas līdz no Itālija?.

Lai mūsu sirdīs iespiežas un tur paliek

kāds radniecīgs stariņš mūsu pašu saulei

un iejūsmo mūsu mūžīgai mākslai."

Italijas sūtņa D. Rodžeri runa

Italijas mākslas izstādi atklājot.

„Izglītības ministra kungs, Ekselences,

manas dāmas un kungi!

Man sagādā sevišķu godu izdevība izlie-

tot šo svinīgo gadījumu, lai izteiktu viņa

Ekselencei izglītības ministrim Te n te 1 a

kungam un viņa līdzstrādniekiem minis-

trijā un šinīs muzejos Itālijas valdības un

it sevišķi Itālijas tautas kultūras ministri-

jas visdziļāko pateicību, tāpat arī manu

personīgo, par brīnišķīgo veidu, kādā viņi

ir pratuši sniegt latviešu publikai šo Itāli-

jas ainavu izstādi.

Es vēlētos arī atkārtot viņa Ekselencei

ārlietu ministrim atzinību par laipno pre-

timnākšanu, kuru viņš jau no sakuma ir

veltījis šai Itālijas valdības iniciativei, ku-

ras galvenais mērķis ir stiprināt un sek-

mēt arī mākslas laukā draudzības saites

mūsu abu tautu starpā.

Viņa Ekselence ministris Bērziņš un

pilsētas galva bija ari tik laipni parādīt

viņu interesi šim sarīkojumam, piedaloties

goda komitejā. Man sagādā arī lielu prie-

ku, ka diplomātiskā korpusa un pilsētas

oficiālo un intelektuālo aprindu pārstāvji

ir ieradušies šeit tik lielā skaitā.

Itālijas ainavu glezniecība, kas mākslas

vēsturē ir sasniegusi spožumu un slavu vis-

vairāk ar Venēcijas un Neapoles skolām,

ir šodien šeit pārstāvēta ar dzīvu gleznie-

cību no visām Itālijas malām. Šim ap-

stāklim jāpateicas, ka mūsu zeme parādī-
sies Jums šinīs gleznās visdažādākos vei-

dos; no viņas ar sniegu apklātiem Al-

piem, viņas vīnu un ellas kokiem apaugu-

šiem pakalniem, viņas mākslas vietām un

vienkāršiem ciemiem, līdz mūsu jūru sau-

lainiem krastiem un salām.

Tāpēc tad šī izstāde ir domāta netikai

māksliniekiem, mākslas kritiķiem un liet-

pratējiem, bet arī dabas draugu visplašā-

kai publikai. Un kaut arī tās galvenais mēr-

ķis ir un būs mākslinieciskais, es tomēr

negribu slēpt Jums savu cilvēcīgo vēlē-

šanos, jo tā pūlas sasniegt tādu pašu kul-

turālo mērķi, proti: lai tā mūsu latviešu

draugiem dotu ierosinājumu ar pašu acīm

apskatīt modeli, ko mūsu gleznotāji Jums

pūlēiās aprakstīt: Itālijas smaidošo seju."

LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Mājlopu sērgas

1938. g. janvārī konstatētas šādās

saimniecībās:

I. Liesas sērga (Anthrax).

1. Rīgas apr. Krimuldas pag. Latv.

Sark. Krusta Krimuldas pils saimniecībā.

11. Trakuma'sērga (Lyssa).

1. Valkas apr. Mālupes pag. Aludzēnos.

2. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu

„Višķu miestā apkārtklejojošs" un Antanu c.

Ikstina saimniecībā.

3. Jaunlatgales apr. Baltinavas pag.

Zatišku sādžā.

111. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Sidgundas

1 v., 2) Vidrižu 1 v. un 3) Pļaviņu

1 v.

2. Madonas apr. pagastos: 1) Iršu

2 v. un 2) Odzienas lv.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Dauguļu

1 v., 2) Brenguļu 1 v., 3) Kokmui-

žas 1 v. un 4) Kauguru lv.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Mālupes

1 v., 2) Alsviķa 2 v., 3) Annas 2 v.,

4) Alūksnes 1 v., 5) Bilskas 1 v. un

6) Gaujienas lv.

5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vecauces

6 v., 2) Lielauces 1 v., 3) Jaun-
auces 1 v. un 4) Platones 1 v.

6. Tukuma apr. Tukumā 1 v. un

pagastos: 1) Tumes 1 v., 2) Irlavas

1 v., 3) Prāviņu 1 v. un 4) Zemītes

1 v.

7. Bauskas apr. lecavas pag. 4 v.

8. Jēkabpils apr. Seces pag. 1 v.

9. Liepājas apr. Rucavas pag. 1 v.

10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Cieee-

res 1 v. un 2) Saldus 1 v.

11. Ventspils apr. Ventspilī 1 v.

12. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-

snas 1 v., 2) Līvānu 1 v. un 3) Preiļu

1 v.

13. Jaunlatgales apr. Tilžas pag. 1 v.

IV. Liellopu ļaunais galvas

karsonis (Coryza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ādažu

1 v., 2) Ropažu 1 v., 3) Kēču lv.

un 4) Nītaures lv.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Raunas

1 v., 2) Jaunraunas 1 v., 3) Baižkalna

1 v. un 4) Ogres lv.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Praulie-

nas 1 v., 2) Sarkaņu 1 v., 3) Kraukļu

1 v., 4) Ļaudonas 2 v., 5) Saikavas

- 1 v., 6) Vietalvas 1 v., 7) Sausnējas

1 v., 8) Jaungulbenes 1 v. un 9) Kalsna-

vas lv.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Kok-

muižas 1 v., 2) Kauguru 1 v.,

3) Brenguļu 1 v., 4) Mazsalaces 1 v.,

5) Umurgas 1 v., 6) Viļķenes 1 v.,

H Pāles 1 v., 8) Liepupes 1 v. un

9) Burtnieku lv.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

2 v., 2) Bilskas 2 v., 3) Mēru 1 v.,

4) Rauzas 1 v., 5) Lugažu 1 v.,

6) Trapenes 3v., 7) Grundzāles 3 v.,

8) Gaujienas 1 v., 9) Dūres 1 v. un

10) Vijciema lv.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vecsvir-

laukas 1 v., 2) Bukaišu 1 v. un

3) Jēkabnieku lv.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Irlavas

1 v. un 2) Bikstu 1 v.

8. Bauskas apr. lecavas pag. 1 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu

1 v., 2) Zasas —lv.un 3) Elkšņu. — Iv.

10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Susejas

1 v. un 2) Prodes lv.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Prieku-

les 1 v., 2) Medzes 1 v., 3) Ezeres

1 v. un 4) Vaiņodes 1 v.

-12. Aizputes apr. Sakas pag. 1 v.

13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kuldī-

gas 1 v., 2) Turlavas 1 v., 3) Kabi-

les 1 v., 4) Lutriņu 2 v., 5) Zvār-

des 1 v. un 6) Pampāļu lv.

14. Talsu apr. pagastos: 1) Laidzes

1 v., 2) Nogāles 1 v. un 3) Ārlavas

1 v.

15. Ventspils apr. Usmas pag. 1 v.

16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Kal-

upes 1 v., 2) Piedrujas 1 v. un

3) Preiļu 1 v.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
I v. un 2) Varakļānu 2 v.

18. Ludzas apr. pagastos: 1) Mērdze-

nes 1 v., 2) Zvirgzdenes 1 v. un

3) Kārsavas 1 v.

19. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Gau-

ru 1 v., 2) Kacenu 1 v. un 3) Bal-

vu lv.

V. Cūku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. Siguldā 2 v. un pa-

gastos: 1) Daugmales 1 v., 2) Inčukalna

1 v., 3) Allažu 1 v., 4) Mālpils

1 v., 5) Skrīveru 1 v., 6) Birzgales

1 v., 7) Lielvārdes 1 v. un 8) Pļaviņu

3 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs 3 v. un pagastos:

1) Kārļu 1 v.. 2) Priekuļu 1 v.,

3) Taurenes 3 v., 4) Veļķu 2 v.,

5) Jaunraunas lv. un 6) Raunas 1 ,v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Mārcie-

nas 1 v., 2) Lazdonas 1 v., 3) Mei-

rānu 1 v., 4) Ļaudonas 3 v., 5) Sai-

kavas 1 v., 6) Odzienas 3 v.,

7) Sausnējas 1 v., 8) Jaungulbenes

Ci v., 9) Adulienas 1 v. un 10) Kalsna-

vas — 2 v.

4. Valmieras apr. Valmierā 2 v. un'

pagastos: 1) Rencēnu 4 v., 2) Kokmui-

žas 1 v., 3) Valmieras 1 v., 4) Kau-

guru 1 v., 5) Sēļu 1 v., 6) Skaņkal-

nes 1 v., 7) Mazsalaces 1 v.,

8) Svētciema 1 v., 9) Ainažu 1 v.>

10) Salacas 1 v., 11) Dikļu 1 v.,

12) Burtnieku lv. un 13) Bauņu 2 v.

5. Valkas apr. Valkā 1 v. un pa-

gastos: 1) Mēru 2 v., 2) Smiltenes

5 v., 3) Bilskas 1 v., 4) Ērģemes

1 v., 5) Lugažu 2 v., 6) Grundzāles

4 v., 7) Gaujienas 3 v. un 8) Palsma-

nes 1 v. •

6. Jelgavas apr. Jelgavā 1 v. un

pagastos: 1) Platones 1 v., 2) Virca-

vas 1 v., 3) Ozolnieku 1 v., 4) Vec-

auces 2 v., 5) Lielauces 2 v..
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6) Vadakstes 1 v., 7) Dobeles 1 v.,

8) Sesavas 1 v., 9) Elejas 2 v.,

10) Naudītes 2 v., 11) Tērvetes 1 v.

un 12) Zaļenieku lv.

7. Tukuma apr. Tukumā 2 v. un

Smārdes pag. 4 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) lecavas

2 v., 2) Zālītes 1 v>, 3) Rundāles

1 v. un 4) Vecsaules lv.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Vārna-

vas 1 v., 2) Neretas 3 v., 3) Zasas

1 v. un 4) Biržu lv.

10. Ilūkstes apr. Ilūkstē 1 v. un pa-

gastos: 1) Dvietas 2 v., 2) Raudas

1 v., 3) Aknistes 1 v., 4) Susejas

1 v., 5) Bebrenes 2 v., 6) Rubenes

1 v., 7) Salienas 1 v. un 8) Skrudalie-

nes lv.

11. Liepājas apr. pagastos: ļ) Grobi-

ņas 1 v., 2) Tadaiķu 3 v., 3) Aiz-

teres 1 v., 4) Vecpils 1 v., 5) Tāšu

1 v., 6) Medzes 2 v., 7) Priekules

1 v., 8) Bunkas 1 v., 9) Rucavas

6 v., 10) Ezeres 3 v., 11) Embūtes

2 v., 12) Vaiņodes 2 v., 13) Asītes

1 v. un 14) Nīgrandes lv.

.
12. Aizputes apr. pagastos: 1) Sakas

1 v., 2) Ulmales 1 v. un 3) Nīkrāces

1 v.

13. Kuldīgas apr. Saldū 1 v. un pa-

gastos: 1) Snēpeles 1 v., 2) Kabiles

2 v., 3) Cieceres 1 v., 4) Žvārdes

1 v. un 5) Kursīšu 2 v.

14. Talsu apr. pagastos: 1) Arlavas

1 v. un 2) Zentenes 1 v.

15. Ventspils apr. pagastos: 1) Ugāles

■— 2 v., 2) Puzes 1 v. un 3) Dunda-

gas lv.

16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Viš-

ķu 2 v., 2) Biķernieku 1 v., 3) Pūsti-

nas 1 v., 4) Vīpes ■— 1. v., 5) Krust-

pils 1 v. un 6) Aiviekstes 2 v.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Maltas

■— 1 v., 2) Silajāņu 1 v. un 3) Bukmui-

žas lv.

18. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Ru-

gāju 1 v. un 2) Vīksnas 1 v.

VI. Govs lopu lipīgā izmešanās

(Brucellose).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu Ka-

žokos, 2) Dreiliņu Januks Andrējs Caunī-

tēs un Frankenmuižā, 3) Babītes Zeibarta

mājā, 4) Ikšķiles Vaņķenos un Berkavas

muižā, 5) Allažu Grunduļos, 6) Līgatnes

Čaulēs, Lejas Pēterēnos un Lejienos,

7) Krimuldas Stenderos, Kaponos un Su-

nīšos, 8) Siguldas Vec-Krennēs, 9) Māl-

pils Rodēs, 10) Lielvārdes Tentenos un

11) Bīriņu Burtniekos un Kalītēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu

Vid. Slaviešos un Kalna Slaviešos, 2) Vec-

piebalgas Vec-Vītiņos, 3) Drustu Briņgos,

Drustu muižas centrā, Briņgu dzirnavās

un Gauduļos, 4) Jaunpiebalgas Lielzīde-

nos un Lejas Niklavās, 5) Jumurdas Luk-

stos un Kauliņos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas

Slēmetēs, Trušlos, Kániņos un Stuburos,

2) Praulienas Liepskaļpos, Spirta dedzi-

nātavā, Bērzkalpos un Sīļos, 3) Lazdonas

Rēceņos, 4) Sarkaņu Kalpos, 5) Galgaus-

kas Vītoliņos, 6) Jaungulbenes Liepulejās.

7) Kraukļu Brimeltos un Sāpu mājās,

8) Cesvaines Aļpos, 9) Ļaudonas Tocē uti

10) Vestienas Mežančos un Kalndibenos.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Ternē-

jas Napjos, 2) Naukšēnu V. Cumpās,

3) Ķoņu Buķos un Zemkopjos, 4) Sēļu

Liel-Ruļļos un Rudekās, 5) Vitrupes Vec-

Zvirbuļos, 6) Vecates Purānos, 7) Bras-

lavas Vec-Skultēs un 8) Alojas Gulbjos,

Mežurgā, Kungenos un Jaunzemos.
5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

Menskās, 2) Lugažu_ Kalnmuižniekos, Kī-

ķos un Tačos, 3) Ēveles Bisītēs, Bāros,

Skiliņās, 4) Jērcenu Zābakos un 5) Vij-

ciema Stampaveveros.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Līvbēr-

zes Līvbērzes muižā, Mežgalniekos I,

Mežgalniekos II un Baložos, 2) Dobeles

Lejas Svilpjos, 3) Sīpeles Lejas Koškinos,

4) Lielplatones Valsts Lielplatones saimn.

un 5) Bērzmuižas Vidiņos un Grundmaņos.

7. Tukuma apr. Zemītes pag. Pētriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

Valsts Mežotnes fermā un Maz-Mežotnē,

2) Islīcas Kaucmindes fermā un 3) Baus-

kas Doniņos.
9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu

Strautiņu mājā un 2) Seces Tuļos.
10. Liepājas apr. Liepājā Sauldruvās

un pagastos: 1) Durbes Murkās un Birznie-

kos, 2) Grobiņas Purānos, Kopel-Kalējos,
Cietumfermā Batte un Battes muižā,

3) Priekules Gabaliņos, Muceniekos un

Priekules muižā, 4) Asītes Dinsdurbes

muižā, 5) Gramzdes Jaunbunkās un Bun-

kās, 6) Embūtes Dēselēs un Vibiņos un

7) Aizvīķu Pupainos.
11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-

gas Valsts Kazdangas lauks, skolā,

2) Dzērves Dubeņu muižā, 3) Aizputes
Elderos, 4) Sieksātes Garrikās un 5) Rud-

bāržu Rudbāržos.

12 Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurma-

les Aplokos un 2) Skrundas Diž-Kripās.
13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

Tuņņos un Oktes muižā, 2) Stendes Selekc.

stac. Stendes muižā, 3) Arlavas Kājniekos,
Arlavas muižā un Vec-Vagaros, 4) Lai-

dzes Laidzes muižā un Misās, 5) Lubeze-

res Valsts Lubezeres lauks, skolā, 6) Nur-

muižas Nurmuižas centrā un Šķēdes un

7) Kandavas Aizdzirē, Valdeķos un Re-

mešos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
Viļenu muižā, Maltās, Ornicānos un Mal-
tas muižas viensētā un 2) Vidsmuižas

Vec-Bēčos un Valsts Ošupes saimniecībā.

15. Ludzas apr. pagastos: 1) Mērdzenes

Senčos un 2) Kārsavas Malnavas muižā.

VII. Govs lopu asinssērga

(Piroplasmosis).

1. Valmieras apr. Liepupes pag. 1 v.

VIII. Tuberkuloze atklātā vei-

ci ā (Tuberculosis).

1. Rīgas apr. Siguldas pag. 1 v.

2. Madonas apr. Tirzas pag. 12 v.

3. Valmieras apr. Valmieras pag. 1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

2 v. un 2) Ēveles lv.

5. Jelgavas apr. Lielplatones pag. 1 v.

6. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sunāk-

stes 1 v. un 2) Vārnavas lv.

7. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.

8. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

IX. Zirgu lipīgā mazasinība

(Anaem. infeč. equorum).

1. Valmieras apr. Sēļu pag. Rudekās

un Košķelē.

Depart. direktors R. Baķis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.

Pamatojoties uz meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.
9.'februāra lēmumu apstiprināts Seces meliorācijas sabiedrības „Mēlija" I grupas novad-

grāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minēta meliorācijas sabiedrība par

biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksa.

Rīgā,. 1938. g. 17. februāri.

Arķiva 3080. mim. Mel. sab. reģ. 1119. num.

Zemes ieric. departam. kulturtechniskas daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Seces meliorācijas sabiedrības „Mēlija" I grupasnovadgrāvju projekts

Meklētizbeidzamo personu 2249. saraksts.

44781. Štnerka Asinovskis. 4998/22.
44782. Ludvigs Čaplinskis. 9752/24.
44783. Pēters Černigins. 6366/22.

44784. Jāzeps Fišmans (Jozefs). 29534/29.
44785. Josifs Galiments. 5404/22.
44786. Enosors Gelvans. 2407/21.
44787. Semjons Gernecovs. 18162/26.
44788. Arnolds-Richards.Gersons. 26393/28.
44789. Alfrēds Graudiņš. 40046/33.

44790. Jāzeps Juška. '52371/38.'
44791. Leons Lavrinions (Lavrvnions). 52246/38.
44792. Juzefa Leitāns. 49431/36.
44793. Mārtiņš Markevičs. 52035/37.
44794. Pēteris Mičulis. 50850/37.'
44795. Alfons-Mikelis Muskars. 50744/37.
44796. Bernhards Sīmanis. 52290/38.
44797. Anna Tikans. 52401/38.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera.

Jāņa Kalniņa dziesmu vakars pirmdien,
28. februārī. Programā 15 jaunas dziesmas

ar K. Skalbes, J. Akuratera, P. Rozīša un

J. Ziemeļnieka tekstiem pirmatskaņojumā dzie-
dās M. Vētra.

Otrdien, 1. martā, operete „Rozma-
rija" ar L. Blūmentali, E. Pfeiferi, P. Brīv-

kalni, T. Briltu, V. Leonaiti, A. Verneru, T. Matīsu

u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Trešdien, 2. martā, „K ar me ne", vies-
diriģenta L. Blecha vadībā. Piedalās M. Brech-

mane-Štengele, V. Briedē, A. Kaktiņš, M. Vētra

u. c. Parastās puscenas.

Alide Vāne viesosies „Toskā" ceturtdien,
3. martā, titullomā. Piedalās A. Kaktiņš,
M. Vētra u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās

puscenas.

Lietavas valsts operas solistu viesizrāde piekt-
dien, 4. martā, op. ~Loengrins". Piedalās Kipras
Petrauskas (Loengrins), Antoniņa Dambrauskaite
(Elza), Vladislava Grigaitiene (Ortrude), Antons

Sodeika (Telramunds), Antons Kučingis (karalis).
Diriģents T. Reiters. Biļetes operas kasē.

Spāņu dejotājas Manuelas del Rio deju pēc-

pusdiena svētdien, 6. martā, pīkst. 17. Piedalās

pianists Džoakins Roka un ģitārists Žavjē
Alfonso. Biļetes dabūjamas.

Elzas Žebranskas koncerts otrdien, 8. martā.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 28. febr., pīkst. 19.30 kara

slimnīcai par labu ~Ko neērts" ar

L. Štengeli.

Otrdien, 1. martā, pulksten 19.30 „Ka-
1ē ja Iïg a v a".

Trešdien, 2. martā, pīkst. 19.30 „A n ne-

marija"; parastās puscenas.

Jāņa Ģermāņa 25 gadu skatuves darbības jubi-
leja 7. martā, izrādīs Fr. Molnara komēdiju
„Gvardijas virsnieks". Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris.

Pirmdien, .28. februārī, pīkst. 19.30

„Roks i ja s futb o 1 ko man d a"; parastās
puscenas.

Otrdien, 1. martā, pīkst. 17, H. Tamsares un

E. Zālītes tautas lugas „Zeme un mīlestība"

pirmizrādei veltīts priekšlasījums. Lasīs: 1) pri-
vātdocents Jānis Bērziņš par Igauņu tautu un

zemi un 2) rakstniece Elina Zālīte' par igauņu
rakstnieku A. H. Tamsari un viņa iielromanu.

leeja brīva; pīkst. 19.30 tautas izrādē , ; Āksts".

Trešdien, 2. martā, pīkst. 19.30, pirmo reizi

~Zeme un mīlestība". Parastās puscenas.

Latviešu-britu biedrība rīko angļu mākslinieku

violončellistes Thelmas Reiss un pianista Džona

Henta (John Hunt) koncertu Melngalvju zatē

28. februārī.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 28. februārī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars
...... 4,98—5,08

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 16,25—16,85
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 116,10—117,60
100 Itālijas liru 26,21—26.71
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas'kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu .

.

. 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,85—282,85
100 Vācijas marku '. 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,65-96,25
100 Lietavas litu 84,95—86,15
100 Dancigas guldeņu 94,65—96,25

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. 'ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu
*

ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . .

.

87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 48. num., pirmdien, 1938. g. 28. februāri

Redaktors Jānis Ozols.

2

. :^ Darbu Dalīb-

is
Dalībnieka

īpašumu

tiesību

Dalībniekam
Maju numuri

Kādā pagastā

izmaksa pēc
projekta,

nieku

balsu

2 Dalībnieka piederošo vai
atrodas mājas un no kuras skaits, P i p 7 T m p

cL vārds un uzvārds
viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

pēc

zemes
pie kādas agrākas aprēķina

dalībnieku

saskaņā
ar

i i v i. 1 111 C

E apzīmējums cības grāmatu

reģistra

muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.
3

Z
plāniem Ls statūtiem

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

lj
2.

Fricis Jāna d. Saulīts īpašnieks Vitaures

Lejzemnieki

4F

3F

4854

4853

Seces pagastā 641, —

1272, —

970, —

12

25

19

Proporcionāli šajā sarakstā
uzrādītām darbu izmaksām
nosakāmi dalībnieku pienā-

3. Jānis Pētera d. Maižels
........

Jaunceltni 2F 4852 kumi un maksājumi kā me-

4. Pēteris Pētera d. Lejinš Mūrnieki 1F 7756 1015,— 20 liorācijas ietaises ierīkojot,

5. Minna-Matilde Pusvācietis īpašniece Aizelkšņi 1F 4858 313, — 6 tā arī turpmāk tās uzturot
kārtībā.

6. īpašnieks Sece 9F 4856 793,— 15

7. Jānis Friča d. Binders Ozolkalni 2F, Fa 4859 174,— 3

8. Krišjānis Krembergs Ieguvējs —
12F — 1009,— 20

9. Mārtiņš Mārtiņa d. Čakste īpašnieks Līčupes 3F, Fa 4860 177,— 3

10. Jānis Blūms » . Ieguvējs — 13F — 1134, — 22

11. Mārtiņš Pētera d. Celmiņš īpašnieks Mirdzas 4F, Fa 4861 357, —-
7

'

12. Kārlis Reina d. Spalvinš , — •
14F 7986 1506,— 30

-13. Kārļa Jāņa d. Vārpona mantoj. masa
. .

Mantinieki Anduļi 5F, Fa 4862 342,— 6 •

14. Otto Jāņa d. Staltmans īpašnieks Aizupieši 6F 4863 559 — 11

15. Brencis Brenča d. Laivinš Grotāni 7F 4864 744,— 14

16. Jānis Pētera d. Kanels
*

„

Skaldari 8F 4865 725,— 14

17. Kārlis Pētera d. Lasums-Lasmans .
. .

īpašnieks Kalnrozes 1F 4850 857,- 17

18. Emma Pētera m. Balodis un Jāņa Pētera d.

Šteinfeldi 1817,— 36Baloža mantojuma masa Kopīpašnieki — 28

19. Kārlis, Pēteris un Roberts Prātiņš . . . Ieguvēji — 15F —
342 — 6

20. Leons-Konrads Žurevskis Ieguvējs —> ' 6, 14, 18F ■ '— 376 — 7

21. Seces pagasta sabiedrība . Ieguvēja — 33F — 96 — 1

22. Rozālija Brenča m. Gaņģis, dz. Rikmans
. > īpašniece Tīši-Brenči 93 1205 546 — 10

23. Ieguvējs Viesturi 9F — 347,— 6
-

24. Seces evaņģēliski luteriskā baznīca
....

■ '
— Seces mācīt, ferma — 7130 543,— 10

Kopā 16655, — 320



Tiesu

sludinājumi

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

eg< nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reè. ties-

neša 1938. g. 21. februāra lē-

mumu (1938. g. 71. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 887.

reg- num. ir ierakstīta firma:

,jsais Sluckis".

Isajs Sluckis dzim.lB9l. gada

5. decembrī Krievija um dzīvo

Rīgā, Ģertrūdes iela 53, 8. dz.

Uzņēmums atrodas Jelgavā,

Dīķa ielā 7, un ta darbība at-

klāta 1937. g. 2. janvārī;, dar-

bības nozare: tirdzniecība ar

zirgiem uz vietas un apkārt-

braucot.

Ģeneralpilnvarnieks Jankels-

Gutmans Feldhuns.

Isaja Slucka laulības līgums

ierakstīts Rīgas pilsētas 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra'B2B. lapā, par

ko sludināts ..Valdības Vestn."

1938. g. H. num.

°

Jelgavā, 1938. g. 21. februārī.

„A" 887. 1. 41532g

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 18. februāra lē-

mumu (1938. g. 69. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 567.

reģ. num. firmas «Sabiedrība

.Venta" Š. Meiers un J. Ecis"

folijā ir ierakstīts, ka kopš 1938.

gada 7. februāra I) sabiedrības

sēdeklis atrodas Ventspilī,

"Strautu ielā 9, un 2) sabiedrības

pilnvarnieks ir Andrejs Pēter-

sons. „A" 567. 1. 41585g

Jelgava, 1938. g. 18. februārī.

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K I a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

ìiiec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 18. februāra lē-

mumu (1938. g. 68. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 613.

'reģ. num., firmas „P. Danne-

bergs" folijā ir ierakstīts, ka

1) sabiedrības sēdeklis un gal-

venais uzņēmums kopš 1936. g.

"I. jūnija atrodas Rīgā, Zīgfr.

Meierovica bulv. 14, 6. dz., un.

2) kopš 1938. g. 1. janvāra mui-

tas pilnvarnieks Ventspils mui-

tā ir arī Nikolajs Fricsons.

Jelgavā, 1938. g. 18. februārī.
„A" 613. ļ. 41534g

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņa ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1938. g. 19. februāra lē-

mumu (1938. g. 70. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „B" daļas 13.

reģ. num., firmas ..Akciju sa-

« biedrības ~Latvijas kredītban-
ka" Jelgavas nodaļa" folijā ir

ierakstīts, ka kopš 1938. gada

10. februāra nodalās pilnvaro-
tais ir Jānis Pilinš, bet prokū-
rists Mārtiņš-Otomars Kari-
tons.

Prokūrists Andrejs Bērzkalns
1938. g. 10. februārī pārcelts uz

galveno uzņēmumu un,tādēļ vi-
*

na vārds reģistrā strīpots.

Jelgavā, 1938. g. 19. februārī.
..B" 13. 1. 41533g

Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.
Şgķret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild., kura kancleia ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,
ka 1938. g. 8. martā, pīkst. 10,
Rīga, Avotu ielā 13, 19. dz.

1. publiska izsolē pārdos Hirša
Bergmana griestu lampas un

mēbeles, kas novērtētas par

488 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 80. 1. 41636

ļfesujzpild. J. Ka zu b ierņs.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

«pildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,
*a 1938. g. 10. martā, pīkst. 10,
">ga, Dzirnavu ielā 84, tirg.,
un Meža parkā, Meža prospektā,

publiskā izsolē pārdos Jāņa
ouliņa decimalsvarus, elektro-

motoru, slēpotāju staciias ēku u.c,
kas novērtēti par Ls 250,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

'221. I 41637b

T'esu izpiîd. J. Kazubièr n s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā
Cēsu ielā 7, 1. dz. paziņo, kā
1938. g. 11. martā, plkšt. 10,
Rīga, Elizabetes ielā 77, 4. dz.

publiskā izsolē pārdos Sergeja
Reinfeldaklubkrēslus, kas novērt

par Ls 300,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un

vieta.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī.

448. 1. 41638b

ļiesu izpildītājs .1. Lācļs.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Cesu iela 7, 1. dz., paziņo, ka
1938. g. 11. marta, pīkst. 10,
Rīga, Kr. Barona jēlā dz.

publiska izsole pārdos Abrātna
Hurviča bufeti un galdu, kas
novērtēti par 350 latiem.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 571. I. 41639

Rīgā, 1938. g. 25. februārī.
Tiesu izpildītājs J. L acis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura . kancleja ir Rīgā,
Elizabetes iela 8, 8. dz., paziņo,

ka 1938. gada 8» martā, pīkst. 10,
Rīga, Demmes ielā 14, t. publis-
ka izsolē pārdos Augusta un

Irmas Ripu mēbeles, radioapa-
rātu u. c, kas novērtēti par

330_ latiem. '

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 41503

1938. g. 24. februārī.

Tiesu izpildītājs L. Ja k s t i ņ š.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280. 1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 341,20 ar % un

izdev. piedziņai 1938. g. 30. martā,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Emīlijas Rozentāls nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Sesavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 17938.

num. un sastāv no Rozentālu

mājām, 17,60 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība 3300,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9000, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

330, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 25. febr.

312. 1. 41780

Tiesu izpild. R. M ā1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175., pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. p„ pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasības par

Ls 78,30 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Pētera Kalniņa nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Jē-

kabpils apr.
Biržu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar.

5432. num. un sastāv no Biržu

muižas zemes gab. „Stūrenieku

2F un 2 Fa", 13,04 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4600,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5808—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

460,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saskaņā ar piedzinējas un pa-

rādnieka vienošanos šī izsole

pārcelta no š. g. 9. februāra.

Jēkabpilī, 193«. g. 11. febr.

450 l. 41567g

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 382,45 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos ļ. publiskā
izsolē Otto Krēsliņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils

apr. Dignājas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 6692.

num. un sastāv no Dignājas mā-

cītāja muižas zemes gab.

„Strautmaļi 17F" m.. 1,65 ha

platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 979, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5800,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

97,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saskaņā ar piedzinējas un pa-

rādnieka vienošanos šī izsole

pārcelta no š. g. 9. februāra^

Jēkabpilī, 1938. g. 11. febr.

150. 'l. 41568g
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 127,34 ar proc. un izdev.

piedziņai 1938. gada 30. martā,

plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Kalniņa nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Jēkab-

pils apr. Elkšņu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 7543.

num. un sastāv no Aizdumbles

muižas zemes gab. Lazdu Kal-

niņi 6F un Fa m., 24,95 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400 ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5100, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

240, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saskaņā ar piedzinējas un pa-

rādnieka vienošanos šī izsole

pārcelta no š. g. 9. februāra.

Jēkabpilī, 1938. g. 11. febr.

135. I. 41569g

Tiesu izpild. J. Veinberg s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 60,61 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

I. publiskā izsolē Antona Svi-

lāna nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Varak-

ļānu pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 18048. num. un

sastāv no 125. F num. zemes

gabala ar nosaukumu „Teteri",

2,91 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 22. februārī.
1225. 1. 41457g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vi lēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 73,62 ar nokavējuma ren-

tem un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedziņai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publisķā izsolē Pētera Zepa
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Barkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 10455. num. un sa-

stāv no 394. F num. zemes ga-

bala ar nosaukumu „Dreilini",

2,37 ha platībā;
. 2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 70,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
Ls 7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 22. februārī.
1175. 1. 41458g

Tiesu izpildītājs O. Vilk s.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-

ļēīiu iec. tiesu izpildītājs, kuŗa
kancleja ir Viļēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civilpr.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Val'sts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 51,66 ar nokavējuma ren-

tem un jaunu terminu maksā-

jumiem piedziņai 1938. gada
l. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāzepa Pelša

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Barkavas

pag.; ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 28988. num. un sa-

stāv no 570. F num. zemes ga-

bala ar nosaukumu „Piegrie-

zums", 4,74 ha pl'atībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 60,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

ktiriclGjā

Vilēnos, 1938. g. 22. februārī.

1243. J. 41461g

Tiesu izpildītājs O. Vil k s.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 27,24 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē mirušā Pētera

Garanča mantojuma masas ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Varakļānu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu rež.

ar 9779. num. un sastāv no 96.

F num. zemes gabala ar nosau-

kumu «Piegriezums", 10,92 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

īrāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 22. februārī.
1247. 'l. 41462g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306.pantiem,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par
Ls 95,96 ar nokavējuma ren-

tem un ļaunu termiņu maksā-

jumiem piedziņai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā

tona Seržanta mantojuma ma-

sas nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Varakļānu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 11346. num. un sa-

stāv no 380. F num. zemes ga-

bala ar nosaukumu „Debeši",

4,20 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 80,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts, zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

8, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanaitajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatuno-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 22. februārī.

1263. 1* 41464g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kari-

cleja ir Viļānos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 54,58 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Staņislava

Pudula nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr.

Vidsmuižas pag. Grigaļu sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

22397. num. un sastāv no 3. num.

viensētas, 5,686 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 950,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankaij

4) solītājiem jāiemaksā

Ls 95,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 22. februārī.

1271. I 41465g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vi|ēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 27,52 ar nokavējuma ren-

tēm un jaunu terminu maksā-

jumiem piedziņai 1938. gada

l. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Kazimira un

Katrīnas Nagļu nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Vilēnu pag. Jaun-Muranu

sādžas zemes robežās, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistri ar

17076. num. un sastāv no 22.

num. viensētas (2 gabalos),

6,367 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai

un Zolai Nagli's pieder mūža

lietošanas tiesības uz 0,250 ha

vidēja labuma aramās zemes;

4) , solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Viļēnos, 1938. g. 22. februārī.

1275. 1. ■ 41466g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 95,11 ar nokavējuma ren-

tein un jaunu termiņu maksā-

jumiem piedziņai 1938. gada

1. oktobrī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Elenoras un

Genovefas Trups nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

23201. num. un sastāv no 376.

F num. zemes gabala ar nosau-

kumu „BuUi", 4,30 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 90,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls. 100,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

9, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civimodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 22. februārī.

1276. I. 41467g

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

7. martā, pīkst. U, Rīsā, Avotu

ielā 31, 13. dz. pārdos vairāk-

solīšanā Jankeļa-Eljas Kāna mē-

beles, kas novērtētas par Ls 218,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 41825g

Rīsā, 1938. g. 26. februārī.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
7. martā, pīkst. 11, Rīgā, Ma-

rijas ielā 117, 14. dz„ pārdos

vairāksolīšanā Antona Resnais

pianino, kas novērtēts par

Ls 314, vļna 1936. g. ienāk,

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 26. februārī.

Nodokļu piedz. A. G u tin a n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņa, ka 1938. gada

7. martā, pīkst. 11, Rīgā, Kr.

Barona ielā 24/26, veikalā vai-

rāksolīšanā pārdos Cecilijas un

Zaula Rapoportu linoleumu un

mēteļus, kas novērtēti par

Ls 1023.
—, viņu dažādu nodokļu

parādu piedzīšanai. 41826g

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.
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Dzelzsceļu fechnlskfl direkcija
Rīga, Gogoļa iela 3, 319. istabā, š. g. 7. martā, pīkst. 11

izdos rakstiskā sacensībā

1.300.000parasto, sienu iekšpuses mūra

Melu piegādi dzelzsceļa vajadzībām.
Drošības nauda 5% no piedāvāto materiālu vērtības.

Ar sacensības un piegādes techniskiem noteikumiem var

iepazīties Dzelzsceļu virsvaldē 325. istabā, darba laikā. L 6876 41710b

D&elzsceļu virsvaldes

mašīnu un mater. direkcija

Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā, š. g. 15. martā, pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensībā
akmeņogļu iekraušanu vagonos no kuģa borta

Rīgas' ostā-Jaunmīlgrāvī no 1938. g. 1. aprīļa
līdz 1939. g. 1. aprīlim.

Piedāvājumi jānodrošinaar Ls 1000,— bet līgums ar Ls 4000. —.
Tuvākas ziņas dzelzsceļu virsvaldes 117. ist. L 6899 41711

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 18. martā, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.:

noturēs rakstisku sacensību

a) vienas cementbetona segas iestrādāšanas mašīnas,

b) divu betona maisāmo mašīnu,

c) viena cementbetona segas blīvētāja un

d) viena betona šuvu izveidotāja

piegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvā-

juma vērtības.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi departa-
mentā, 405. istabā, parastā darba laikā. L 6907 41713.b

Šoseju un zemes ceļu departamentam
vajadzīgi:

1 arķitekts (8. kategorijas štata vietā) un

2 būvtechniķi (civilbūvju nozarē). 41714

Lūgumi līdz ar izglītības un prakses dokumentiem jāiesniedz
Šoseju un zemes ceļu depart. Tiltu un civilbūvju daļai Rīgā, (Zo-

goļa ielā 3, 412. ist, tālr. 23332, līdz š. g. 5. martam. L 6882

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1938. g. 7. martā, pīkst. 11, savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35,
dz. 3

izdos jauktā izsotē

w 2i Kuli. plienakmeou pārvešanu
no Juglas akmeņu lauztuvēm pret Bajāru kr. Zaķu mž. 3. šķ. ceļa

2. un 3. km uz Rīgas-Ērgļu-Madonas šosejas 22. līdz 27. km. Nodro-

šinājums Ls 500,—.

Tuvākas ziņas 1. rajona inženiera kanclejā. L 6886 41715b

Grozījumi Mežu departamenta
8. g. 7. marta pludināšanas darbu rakstiskās izsoles slu-

dinājumā:
1) 1. vienībai piedāvājumā Mežu depart. un A./S. ~Latvijas

koks" stut-papīrmalkai jāuzrāda atsevišķa, bet baļķiem kopēja
pludināšanas cena.

2) 2., 3. un 4. vienībās minētie skuju koku baļķi, kurus no

Taurkalna virsmežn. krautuvēm bija paredzēts nopludināt līdz

Ķeguma spēkstacijas būvvietai, jāpludina līdz Rīgai.
41721b v Mežu departaments.

Dzelzsceļu Liepājas galveno flaMu materiālu pārzinis
Liepājā, Brīvības ielā 103, savā kantori, 1938. g. 16. martā, pīkst. 12,

noturēs rakstisku sacensību

akmeņogļu iekraušana! no kuģu borta vagonos

Liepājas tirdzniecības ostā,
no 1938. g. I. aprija līdz 1939. g. 1. aprilim.

Piedāvājums un līgums jānodrošina ar Ls 500,—.

Tuvākas ziņas Liepājā, materiālu pārzina kantorī, vai Rīgā,
Dzelzsceļu virsvaldes 117. istabā. L 6895 41712

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

savā kanclejā, Daugavpilī, 18. novembra ielā 68, 1938. g. 15. martā,

pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē

tm dzelzsbetona caurteKas būvi Rovadorāvim
h šķ. ceļā Grīva—Skrudaliene—Polijas robeža

16,038 km, pie Skrudalienas. Nodrošinājums Ls 80,—.
Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Daudzevas virsmežniecība

1938 g 17. martā, pīkst 13, virsmežniecības kanclejā ,Valenburgā,

rakstiskā sacensībā izdos:

2 vienībās, apm 515 telefona stabu pludināšanas darbus no Viesītes
un Mēmeles upju krautuvēm līdz Bauskai un Mežotnei;

4 vienībās, apm 390 kubikmetrus bērza un 135 kubikmetrus skuju
koku baļķu pludināšanas darbus no Viesītes un Susējas
upju krautuvēm līdz Jelgavai

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot

cenu katrai vienībai atsevišķi par vienu stabu un 1 kubikmetru

bērza un 1 kubikmetru skuju koku baļķu pludināšanu, jāiesniedz
Daudzevas virsmežniecībai līdz š. g. 17. martam, pīkst. 13, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: „Uz Daudzevas virsmežniecības 1938. g.

17. martu sacensību".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, galvojumi vai

droši vekseļi 10% no piedāvātās sumas.

Pluditiāšanai nepieciešamos koka rekvizītus dod virsmež-

niecība, bet pārējie jāgādā pašam uzņēmējam.
Virsmežniecības patur sev tiesības pludināmo materiālu vai-

rumus grozīt, noņemt no sacensības izsludinātās vienības un, darbus

piešķirot, konkurentus izvēlēties pēc saviem ieskatiem. 41654b

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kanclejā,
Valenburgā, tālr. Sudrabkalni 11. Daudzevas virsmežniecība.

Risas ostos valde
uzaicina

pieteikties 1937. g, decembrī

pilsētas krasta atstato apm.

1 kubikasu bluķu īpašnieku līdz

1938. g. 15. martam, pec kam

bluķus pārdos vairāksolīšana.

Ostas pr. F. D a m b e ka 1 n s.

Darbvedis A. B r un a v s.

Bauskas telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abon. 1229. atļauju, kas

izdota Ērikam Ūdram Bauska,

Vienības ielā 39. L. 1894.

Baltinavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto zirga

pasi, ko nezināma iestāde izde-

vusi nezināmas personas 20 g.

vecam, 36 cm augstam, patam

zirgam, ar krēpēm uz kreiso

pusi, pierē balta zīme. Pašlaik

šis zirgs pieder Antonam Loč-

melim, dzīv. šī pag. Punculu

sādžā. Personas, kam uz

minēto zirgu būtu kādas tiesi-

bas,pagasta valde uzaicina pie-

teikties šinī pag. valdē 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī".

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

7. martā, pīkst. 11, Rīga, Ger-
trūdes ielā 60, 21. dz., pārdos

vairāksolīšanā Chaima Gordona

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 504,—, viņa ienākuma no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Valsts zemes bankas

Jelgavas nodaļa, (Jelgavā Aka-

dēmijas' iela 23), pamatojoties

uz likumu par Valsts zemes

bankas aizdevumu nodrošinā-

šanu ar tiesības uz lauku nekus-

tamo mantu (Lik. kr. 1925. g.

111. un 1926. g. 35.), paziņo, ka

Valsts zemes bankas aizdevumu

piedzīšanai:

1) Dignājas pag. valdes tel-

pās 1938. g. 22. marta, pīkst. 10,

pārdos atklātā izsole Varvaras

Bērziņš, dzim. Blankenburgs

tiesības uz Jēkabpils apr. Dig-

nājas pag. Dūnes kroga fonda

2. zemes gab. un Gesperpurva
nekult, meža zemes jaunsaim-

niecību 30. F ar ēkām un citiem

zemes piederumiem (skat.

„Zem. ler. Vēstn." 60. un 146.

num., 18. un 6. lapp., 7790. un

59040.);
2) saimniecība sastāv no:

a) zemes 10,60 ha kopplatībā,

un b) pag. dzīvojamās ēkas un

kūts;

3) solīšana sāksies no Ls 2300;

4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-

šanai pilnvarotam Valsts zemes

bankas pārstāvim:

a) Drošības naudu Vs dalu no

3. pantā minētās sumas, t. i.

Ls 460,—.
b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircējam

atļauts iegūt no valsts zemes

fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes

ierīcības komitejai vismaz 2 ne-

dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc

tiesību nosolīšanas jāpapildina

iemaksātā drošības nauda līdz

Vs daļai no nosolītas sumas.

Pārējās Vs daļas jāiemaksā

Valsts zemes bankai ne vēlāk

kā 2 nedēlu laikā, pēc izsoles

dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-

dījumā pircējs zaudē iemaksāto

drošības naudu un tiesības uz

saimniecību. '
1938. g. 23. februārī,

aj 5738. 41598g

Valsts zemes bankas

Jelgavas nodaļa.

Jēkabpils apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu nozagto Lie-

tavas iekšz. pasi 1082840/72, ko

Ponemunes pag. valde 1927. g.

izdevusi Marijonai Adomanaite.

Jēkabpils apr» polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi LA 018560/2640, ko viņš

1937. g. 6. okt. izdevis Paulim-

Viktoram Rutkauskim<un 2) la-

bības 2. grām., ko Jaunjelgavas

pils. valde 1937. gadā izdevusi

Kārlim Ozolam 41006g

Jeŗu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 22. labības

grām., ko šī pag. valde 1937. g.

izdevusi Briežu mājas īpašnie-

kam Jēkabam Rudinam. 41097g

Krāslavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu L 06772/152, ko šī

pag., valde 1932. g. 2. dec. iz-

devusi Ādolfam Strelčam.

Mērsraga pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga

pasi 47/9902, ko Matkules pag.

valde 1927. g. 5. maija izdevusi

Kārlim Johana d. Ostvaldam.

Ogres pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abon. 56. atļauju, kas
izdota Jānim Niedrēm Ogresga-
la pag. „Zeltiņos". L. 6906

Rītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa

registrac. 430. zīmi, ko šī pag.

valde 1935. g. 20. augustā iz-

devusi Albertam Prodniekam.

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšu, paziņo, ka 1937. gada

8. iunijā Annas pag. Silaveršās

pieklīdis zirgs, apm. 10 g. vecs,

melnas spalvas, 146 cm augsts,
uz sedliņu vietas un astes kau-

la mazi baltumini. īpašnieks

var zirgu saņemt 6 mēnešu lai-

kā, ierodoties Alūksnē, policijas
iec. kanclejā, pierādot īpašuma

tiesības un samaksājot zirga uz-

turēšanas un sludinājuma izde-

vumus. 41627g
lec, priekšu. Pr autiņš.

Annas pag. valde

š. g. 15. martā, pīkst. 10, pagas-

ta namā vairāksolīšanā pārdos

pagasta pašvaldībai pie-
derošās Kuncu Nr. 15.

mājas
39,39 ha platībā, ar apm. 3 ha

meža un 6 saimniecības ēkām.

Saimniecība atrodas pie Gul-
benes-Alūksnes 1. šķiras ceļa

un 4 km no dzelzsceļa st. Umer-
nieki.

Solīšana sāksies no Ls 14.000.

Kas vēlas mājas pirkt pieda-
lās solīšanā un iemaksā 10°/»
drošības naudu. 41798g

Valmieras pagasta valde

Valmieras apr. 1938. g. 8. martā,
pīkst. 12, Valmieras pag. namā

atklāta izsole pārdos Valmieras
pilsētas centra, divu tirgus lau-
kumu starpa esošo

6014 kvadratm.lielo apbflves gabalu,
uz kura liels koka nams ar

skaistu skatu uz Gaujas krā-
cēm, noderīgs veikala ierīko-
šanai. 548/36. 41508g

Pag. vecākais J. Cīrulis.

Sekretārs A. Lang i n s.

Lielvārdes pasta un telegr.
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abon. 134/45219.
atļauju, kas izdota Jānim 81u-
gam Birzgales pag. Jaunā mui-

ža. L. 6905. 41719g

Rundēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z 04174.

darba grāmatiņu, ko Saukas

pag. valde 1932. g. izdevusi Sav-

vam Graznovam. . 41248g

Turlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 24. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag. val-

de 1937. g. izdevusi Kristapam
Doniņam, 41098g

Ugāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

gramatiŗju K 28379/379. ko šī

pag. valde 1932. g. 15. jūnijā iz-

devusi Nikolajam Mīlaševicam.

Dažādi
sludinājumi

I» Krājaizdevu uUi
i. 181 1

Rīgā, M. Kalēju ielā 10/12,

gadskārtējā

bledŗu pilnsapulce
notiks š. g. 15. marta, pīkst 16,
Rīga, Ķēniņu ielā 30, Rīgas
vācu pilsoņu biedrības apak-

šēja zale.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1937. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana;
4) 1937. g. pelņas sadalīšana;
5) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1937. g. darbību;
6) 1938. g. budžets;
7) valdes, padomes un revīzijas

komisijas locekļu un viņu
kandidātu vēlēšana;

8) statūtu pārreģistrēšanas jau-
tājumu izlemšana pēc Minis-

tru kabineta 1937. g. 29. jū-
lija sede apstiprināto krāj-
aizdevu sabiedrību normai-
statūtu pirmā tipa, kas iz-

sludināti „Valdības Vēstne-
ša" 1937. g. 170. numurā uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām
5. p. pamata.

Ja šai sapulcē nepiedalītos
sabiedrības statūtu 86. pantā
paredzētais biedru skaits, tad

tanī paša diena un vietā pīkst.
16.30 notiks otrreizējā gadskār-
tēja biedru pilnsapulce ar to

pašu dienas kartību. 41723g

Valdes priekšsēdē!, (paraksts).
Loceklis (paraksts).

Darbvedis (paraksts).

Dzelzsceļu policijas
darbinieku savstarpējā

palīdzības kases padome

sasauc š. g. 14. martā, pīkst. 14,

Dzelzsceļu polic. priekšn. kan-

cleias telpās

MMM» Ml.
Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja, protoko-
lista un balsu skaitītāju ve-

lēšana;

2) 1937. g. darbības pārskata

pieņemšana;

3) 1938. g. budžeta apstiprinā-

šana;

4) kases biedru un dalībnieku

mēneša un maksimālas mak-

sas noteikšana;

5) padomes locekļu velēšanas;

6) valdes un revizijas komisi-

jas locekļu vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

41724g Padome.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

..ĶIEĢELIS"
sasauc 1938. gada 22. martā,

pīkst. 17, Raiņa bulv. 11, 3. dz.

kārtējo

uispār. akcion. sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;

2) 1937. g. darbības pārskats,

valdes un revizijas komisijas

ziņojumi.;
3) 1938. g. budžets un darbības

plāns;

4) nekustamas mantas iegūša-

na, atsavināšana un apgrūti-
nāšana ;

5) akciju kapitāla palielināšana';

6) statūtu grozīšana;

7) vēlēšanas.;

8) dažādi jautājumi,ziņojumi un

priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties vispārējā sapulcē ar

balsstiesībām, jāreģistrē savas

akcijas sabiedrības valdē 7 die-

nas pirms vispārējās sapulces.

41725g Valde.

Savstarpējās agdiošišanas

Malās saniMM
1938. gada 27. martā, pīkst. 10,

sasauc

savienības

kārt. pilnvaroto sapulci
savienības namā Rīgā, Tērba-

tas ielā 15/17.

Darbu kārtība:

1) sapulces atklāšana, prezidi-

ja un citu sapulces darbinie-

ku vēlēšanas;
2) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi;
3) 1937. g. darbības pārskata

apstiprināšana un tīrā atli-
kuma sadalīšana;

4) ' 1938. gada darbības plāna un

budžeta apstiprināšana;
5) savienības darbības veici-

nāšanas fonda noteikumi;
6) a) valdes, b) padomes un

c) revīzijas komisijas vēlē-

šanas ;

7) dažādi jautājumi;
8) pārvaldes u'n revīzijas komi-

sijas locekļu svinīgā solīju-

ma nodošana.

41634g Valde.

Cesu kaļķu un ķīmiskas rupn.

akc. sab.

„j%afciimi"
valde pagodinās ielūgt akcionā-
rus uz

Kārtējo pilnu sapulci
1938. gada 29. martā, pīkst. 17,
sabiedrības telpas Rīgā, Hospi-
tāļu iela 15.

Dienas kārtība:

1) 1937. g. pārskata, bilances un

pelņas un zaudējumu rēķinu

nolasīšana;
2) gada pārskata, bilances un

peļņas un zaudējumu rēķi-
nu apstiprināšana un valdes
atbrīvošana no atbildības
par 1937. darbības gadu;

3) peļņas sadalīšana;
4) 1938. darbības gada budžets;
5) statūtu grozīšana;
6) velēšanas: a) valdē, b) re-

vizijas komisijā;
7) priekšlikumi un dažādi jau-

tājumi.

Piezīme. Uz sabiedrības
statūtu 27. § pamata uzrādītā-

jam izdoto akciju īpašnieki
bauda balsstiesību tikai tad,
ja viņi savas akcijas ir iesnie-
guši sabiedrības valdei vismaz
7 dienas pirms pilnas sapulces
un nav tas ņēmuši atpakaļ līdz
sapulces beigām.

41628g Valde.

Latviešu

krājaizdevu sabiedrības

Rīgā, Mednieku ielā 2,

pilna biedru sapulce
notiks 1938. gada 15. martā»
pīkst. 19, sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) 1937. g. darbības pārskats,
līdz ar valdes, padomes un

revizijas komisijas ziņoju-
miem;

3) 1937. g. pelņas sadalīšana;
4) 1938. g. budžets;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.

L. 6902. 41717g Valde.

Latviešu - franču tirdzniecība»

akciju sabiedrība

«Auseklis" valde
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

kārti Pin sapulci
1938. gada 9. aprilī, pīkst. 16,
valdes telpas, Rīga, Kungu
ielā 22.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;

3) 1937. gada pārskata un bi-
lances apstiprināšana;

4) 1938. gada darbības plāna un

budžeta pieņemšana;

5) valdes un revizijas komisijas
vēlēšanas un

6) tekošas lietas.

417'22g Valde.

Ui|u un darba riku kà
akc. sab.

„Otto Erlie"
likvidācijas komisija paziņo, ka

f

saskaņa ar finansu ministra š. g
r

21. februāri apstiprināto likvi-

dācijas komisijas lēmumu, tā

izmaksā še minētās sab. akcio-

nāriem pret akc. sab. „Otto
Erbe" akcijām likvidācijas kvo-
tu Ls 70,— uz katru akciju, t.!.

akcijas pilnu nominālvērtību.

Kvota saņemama īlikvidacijas

komisijas telpās Rīgā, L. Smil-
šu iela 19/21, 3. dz., otrdienās

un piektdienās no pīkst. 17 līdz

18, trīs mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „VahL
Vēstnesī". Ar laikā neizņem-
tam sumām. likvidācijas komi-

sija rīkosies pēc likuma notei-

kumiem.

41658g Likvidācijas komisija.

Paju MM jumr
oispārēja sapulce

1938. gada 25. martā, pīkst. 18»

Jelgava, Akadēmijas iela 16.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) 1937. g. darbības pārskata

izskatīšana, apstiprināšana
un pelņas sadalīšana;'

3) dividendes izmaksas termi-

na un vietas noteikšana;
4) 1938. g. budžeta un darbī-

bas plāna pieņemšana;
5) atalgojuma noteikšana val-

dei un revizijas komisijai;.

6) nekustamas mantas atsavi-

nāšana un iegūšana;

7) kreditēšanas veida un ap-

mēra noteikšana;

8) budžeta pārkāpuma apmēra

noteikšana steidzamības

gadījumos;
9) pamatkapitāla paaugstina- 1

šana;

10) instrukcijas apstiprināšana;
11) vēlēšanas;
12) dažādi-jautājumi.

Sabiedrības dalībniekiem, ka»

veļas piedalīties sapulce, jāre-

ģistrē savas pajas sabiedrības

valdē 7 dienas pirms sapulces» »
41630g , Valde^

Ogres kultūras un palīdzības
biedrība

paziņo, ka ta likvidējas, un uz-

aicina visus šīs biedrības debi-

torus un kreditorus, un citas ie-

interesētas personas 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Vald. Vēstnesī" pieteikt

savas prasības Ogrē, aptieka,
biedrības valdei.

Termiņā nepieteiktās prasības
netiks ievērotas. Par biedrības

mantas slēpšanu draud sods.

41818g Vaļde^

Kalsnavas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētā»
šīs pag. valdes Jānim Vītolinam

izdotas: 1) Latv. iekšz. pasi

ser. MT 003682/282, kas izdota

1927. g. 8. novembrī, un 2) 38.

zirga pasi, kas izdota 1925. S-

-11. novembrī. 39429t

48. num., pirmdien, 1938.g. 28. februāri
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā
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